平成 24 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 司 郎

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

「コメ兵大宮東口店」及び「コメ兵買取センター原宿」出店のお知らせ

当社は、この度、関東における中古品の販売及び買取体制強化を目的とし、下記のとおり

「コメ兵大宮東口店」及び「コメ兵買取センター原宿」を出店することとなりましたので、

ご案内申し上げます。

記

１． 新店舗の概要

＜コメ兵大宮東口店＞

１．店名 コメ兵大宮東口店

２．所在地 埼玉県さいたま市大宮区大門町一丁目 18 番地 2
ライズＢＬＤ．１Ｆ

(ＪＲ大宮駅東口より徒歩 3分)

３．オープン 平成 24 年７月（予定）

４．賃貸面積 約 69.0 ㎡

５．主な買取及び

販売商品

買取／宝石・貴金属、時計、バッグ、衣料

販売／宝石・貴金属、時計、バッグ

  ＜コメ兵買取センター原宿＞

１．店名 コメ兵買取センター原宿

２．所在地 東京都渋谷区神宮前四丁目 25 番 6 号

ハナエビル１Ｆ

(東京メトロ千代田線・副都心線「明治神宮前」駅より徒歩 3分)

３．オープン 平成 24 年７月（予定）

４．賃貸面積 約 77.4 ㎡

５．主な買取商品 衣料、宝石・貴金属、時計、バッグ

２．業績に与える影響

当社は、平成 25 年３月期、小型のブランドリユースストア及び買取センターを関東地

区中心に、また、小型のリユース衣料ストアを東海地区中心に数店舗出店する計画であり

ます。なお、「コメ兵大宮東口店」及び「コメ兵買取センター原宿」の出店につきまして

は、今期出店計画に基づくものであり、平成 24 年５月 14 日付で発表いたしました「平成

24 年３月期 決算短信（連結）」に記載の今期業績予想に織り込まれております。

以上